1 41

Estado do Rio de Janeiro
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Comeres da Capital
Cartório da 61  Vara Empresarial
Av. Erasmo Braga, 115 Lna Central 720CEP: 20020-903 - Centro - Rio de Janeiro ---   RJ Tel.: 3133.3541 e-mai l:

m cap06vep@tjrj.jus.br

Processo Ne: 0474443-58.2014.8.19.0001 	Distribuído em: 0911212014 	- 	- --- 	-- 	_
Classe/Assunto: Falência de Empresários, Socied. Empresárias, Microempresas e Empresas de Peq.
Porte - Requerimento - Requerimento de Falência
Massa Falida: TRANSPORTADORA SYSTEN LTDA e outros
n° de

TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR JUDICIAL

Aos 07 dias do mês de agosto de dois mil e dezessete, nesta cidade do Rio de
. Janeiro, no cartório da 6a Vara Empresarial da Comarca da Capital do Estado do Rio de

Janeiro, compareceu o Síndico da Massa Falida de TRANSPORTADORA SYSTEN
LTDA. e outros, CNPJ 68.816.008/0001-64, NERY E MEDEIROS SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, CNPJ 26.462.040/0001-49, com endereço na Rua Almirante Barroso, 97,
salas 407/409, Centro, Rio de Janeiro, CEP 20031-005, neste ato representado pela
Doutora Jamille Medeiros de Souza e, pelo mesmo, foi prestado o compromisso de bem
e fielmente exercer o cargo de Síndico da Massa Falida acima mencionada, tudo como
manda e sob as penas da lei. Para constar, lavro o presente que vai por mim subscrito.
Eu, Pery João Bessa Neves, mat. 01/22962, Chefe de Serventia
Judicial, digitei e subscrevo.

~a d.uza - OAB/RJ 166.261 --- - - --

CO 	O ISSADO - Administrador Judicial

a

Código para consulta do documentoltexto no portal do TJERJ: 4M2E.A992.VHQ6.96K0
Este código pode ser v*Mondo em: www. {rjJys,bt — Serviços — Vetideçio do dowinantos

228
PMY1D